
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie

zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w
Bydgoszczy

1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340517145

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ujejskiego 75

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-168

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 523655135

1.4.8.) Numer faksu: 523655752

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@biziel.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biziel.umk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461427

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00445496

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie:
- art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- art. 7 ust. 1, ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).
Szczegóły dotyczące podstaw wykluczenia, o których mowa powyżej określone zostały w SWZ - Rozdział XX -
mieszczącej się na stronie internetowej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/963353
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
2.1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
2.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
2.3) zdolności technicznej lub zawodowe - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461427/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



A) należycie wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające przynajmniej na opracowaniu
dokumentacji projektowej ( tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlany i projekt techniczny ) budowy
budynku użyteczności publicznej lub remontu budynku użyteczności publicznej lub przebudowy budynku użyteczności
publicznej o powierzchni użytkowej powyżej 100 m², gdzie wykonano co najmniej jedno pomieszczenie medyczne grupy
drugiej (zasilane separowane), np.: sala intensywnej terapii medycznej, sala pooperacyjna lub sala wybudzeń.
Uwaga: 
Pod pojęciem budynku użyteczności publicznej należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji
publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki
zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub
telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub
wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności
publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. A zostanie
spełniony jeżeli jeden z tych wykonawców spełni warunek samodzielnie.
Jeżeli wykonawca powołuj się na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie z innymi wykonawcami,
doświadczenie na potwierdzenie powyższego warunku dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.
B) będzie dysponował osobą, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnej za wykonanie dokumentacji projektowej:
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń,
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, 
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
Zamawiający wymaga aby każda z osób wskazana powyżej do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w zakresie
projektowania posiadała co najmniej 3 - letnie doświadczenie w opracowaniu dokumentacji projektowej. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. B zostanie
spełniony jeżeli jeden z tych wykonawców spełni warunek samodzielnie.
C ) będzie dysponował osobą, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnej za kierowanie robotami budowlanymi:
- minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń z co najmniej 3 – letnim doświadczeniem na stanowisku kierownika robót na
budowie.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. C zostanie
spełniony jeżeli jeden z wykonawców spełni warunek samodzielnie.
Zamawiający dopuszcza łączenie przez jedną i tę samą osobę funkcji wskazanych pod literą B i C pod warunkiem, że
osoba/by będzie/będą posiadała/ły wymagane kwalifikacje.
UWAGA dotyczy warunku pod lit. B i C :
Wskazane osoby powinny posiadać ww. uprawnienia budowlane, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
oraz zgodnie z obowiązującymi aktami wykonawczymi do ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Zamawiający określając ww. wymogi dla osób w zakresie posiadania przez nich uprawnień budowlanych w danej
specjalności – dopuszcza odpowiadające im uprawnienia (kwalifikacje) wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 
2.4.sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie:
- art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych,
- art. 7 ust. 1, ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835).
Szczegóły dotyczące podstaw wykluczenia, o których mowa powyżej określone zostały w SWZ - Rozdział XX -
mieszczącej się na stronie internetowej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/963353
2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
2.1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,
2.2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
- Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461427/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.3) zdolności technicznej lub zawodowe - Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca:
A) należycie wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedno zamówienie polegające przynajmniej na opracowaniu
dokumentacji projektowej ( tj. projekt budowlany i projekt wykonawczy lub projekt budowlany i projekt techniczny ) budowy
budynku użyteczności publicznej lub remontu budynku użyteczności publicznej lub przebudowy budynku użyteczności
publicznej o powierzchni użytkowej powyżej 100 m², gdzie wykonano co najmniej jedno pomieszczenie medyczne grupy
drugiej (zasilane separowane), np.: sala intensywnej terapii medycznej, sala pooperacyjna lub sala wybudzeń.
Uwaga: 
Pod pojęciem budynku użyteczności publicznej należy rozumieć budynek przeznaczony na potrzeby administracji
publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, wychowania, opieki
zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w tym usług pocztowych lub
telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym, drogowym, lotniczym, morskim lub
wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania podobnych funkcji; za budynek użyteczności
publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. A zostanie
spełniony jeżeli jeden z tych wykonawców spełni warunek samodzielnie.
Jeżeli wykonawca powołuj się na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie z innymi wykonawcami,
doświadczenie na potwierdzenie powyższego warunku dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.
B) będzie dysponował osobą, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnej za wykonanie dokumentacji projektowej:
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczeń,
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, 
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
i
- minimum 1 osoba posiadającą uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
Zamawiający wymaga aby każda z osób wskazana powyżej do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w zakresie
projektowania posiadała co najmniej 3 - letnie doświadczenie w opracowaniu dokumentacji projektowej. 
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. B zostanie
spełniony jeżeli jeden z tych wykonawców spełni warunek samodzielnie.
C ) będzie dysponował osobą, która zostanie skierowana przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnej za kierowanie robotami budowlanymi:
- minimum 1 osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń z co najmniej 3 – letnim doświadczeniem na stanowisku kierownika robót na
budowie.
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek opisany pod lit. C zostanie
spełniony jeżeli jeden z wykonawców spełni warunek samodzielnie.
Zamawiający dopuszcza łączenie przez jedną i tę samą osobę funkcji wskazanych pod literą B i C pod warunkiem, że
osoba/by będzie/będą posiadała/ły wymagane kwalifikacje.
UWAGA dotyczy warunku pod lit. B i C :
Wskazane osoby powinny posiadać ww. uprawnienia budowlane, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane
oraz zgodnie z obowiązującymi aktami wykonawczymi do ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa.
Zamawiający określając ww. wymogi dla osób w zakresie posiadania przez nich uprawnień budowlanych w danej
specjalności – dopuszcza odpowiadające im uprawnienia (kwalifikacje) wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art.12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane
oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 
2.4.sytuacji ekonomicznej lub finansowej - Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług projektowych, kontrolę jakości oraz kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykaz należy
sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 9 do SWZ.
2. Wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461427/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Wykaz należy
sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 8 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych
za świadczenie usług projektowych, kontrolę jakości oraz kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. Wykaz należy
sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 9 do SWZ.
2. Wykaz usług wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje
bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy. Wykaz należy
sporządzić zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 8 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-20 10:00

Po zmianie: 
2024-08-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-20 10:20

Po zmianie: 
2024-08-27 10:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-18

Po zmianie: 
2024-09-25

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00461427/01 z dnia 2024-08-19

2024-08-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych w siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy w trybie zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy
	1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 340517145
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ujejskiego 75
	1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 85-168
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: 523655135
	1.4.8.) Numer faksu: 523655752
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@biziel.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biziel.umk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00461427
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00445496
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



